

**REFERAT**  
**ÅRSMØTE 2004, NORGES MODELL SPEED BÅT FORBUND**

Sted: Grand Hotel Tønsberg

Dato: 21 Februar 2004

Tilstede:	Formann:	Kjell Gunnar Noddeland	(KGN)
	Sekretær:	Tore Hilde	(TH)
	Østfold MBK:	Ole Bjørn Tjugen	(OBT)
		Thorleif Kroh	(TK)
	Buskerud RCK:	Tore Hilde	(TH)
		Sven Kolstad	(SK)
	Sørlandets Modellbåt Klubb	Trond Nilsen	(TNi)
		Knut Egil Dalene	(KED)
	Kristiansand MBK	Einar Bjørnestøl	(EB)
		Arvid Bjørnestøl	(AB)
	Bergen HRT	Ingen fremmøtte	(HB)
	Lindesnes MBK	Kjell Gunnar Noddeland	(KGN)
	Stavanger Heatracing Team	Rudi Arnesen	(RA)

Ikke møtt: Kasserer Håkon Bøthun pga sykdom.

**1) GODKJENNING AV INNKALLELSEN**

Innkallelsen ble godkjent uten innsigelser

TH ble enstemmig valgt som referent.

**2) ÅRSBERETNING**

Årsberetningen ble presentert og opplest av formann KGN. (vedlagt). Sesongen har gått greit, og alle arrangementer ble vellykket gjennomført. KGN understreket spesielt NMSBF deltakelse på NAVIGA's årsmøte 8 November i Wien, hvor Norge ble tildelt VM-2006

Årsberetningen ble godkjent uten innsigelser.

Styret bemerket at web-master Stein Tumert gjør en kjempejobb med forbundets hjemmeside. Stein har hatt dette i flere år og NMSBF har virkelig en hjemmeside som fungerer.

### **3) Regnskap 2002**

Regnskapet ble presentert av TH.

Forbundet hadde i 2003 inntekter på kr 31 560,40, som er en økning på kr 8 816 fra 2002. Kostnadene var i 2003 kr 31 083,55, en økning på kr 7 378 fra 2002. Inkludert i disse kostnadene inngår kr 5 000,- i avsetning til "klokkefond" og kr 5000,- i "Naviga-fond". Driftsresultatet for 2003 ble kr 476,85.

I 2003 ble kr 2 933 av klokke-fondet benyttet til forbedring av startklokken. Beholdning klokkefond pr. 1.1 2004 var kr 7 067.

I forbindelse med Navigas årsmøte og presentasjon av VM-2006, ble kr 5 511,- brukt av Naviga-fondet. Beholdning Navigafond pr. 1.1. 2004 var kr 4 489.

Total beholdning inkludert fond pr 1.1.2004 var kr 37 034,42. Dette er en økning på kr 2 032,91 fra 1.1.2003 hvor beholdningen var kr 35 001,51,

Regnskapet ble godkjent av styret.

Gjennom de tiltak som ble innført i 2002 er den økonomiske utviklingen i NMSBF nå svært god, noe styret uttrykte sin tilfredshet med.

Styret bemerket at regnskapet var ryddig og greit ført, og takket kasserer HB for en god innsats i 2003.

Styret besluttet at budsjettet for 2004 skulle ligge på samme nivå som inntekter og kostnader i 2003.

### **4) Valg av formann og styre**

KGN indikerte at han var villig til gjenvalg i 2004

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Formannen foreslo at kasserer og sekretær i 2003 også tok de samme vervene i 2004.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

Det ble bemerket en tilfredshet med hvordan styret og formann KGN hadde utført sin funksjon på en enkel og strukturert måte i 2003.

Styret i NMSBF for 2004 består da av følgende:

Formann: Kjell Gunnar Noddeland  
Kasserer: Håkon Bøthun  
Sekretær: Tore Hilde

ØMBK: Bjørnulf Stokkan  
Buskerud RCK Tore Hilde  
Aust Agder MBK Trond Nilsen  
Kristiansand MBK Arvid Bjørnestøl  
Bergen HRT Håkon Bøthun  
Lindesnes MBK Kjell Gunnar Noddeland  
Stavanger Heatracing Team Rudi Arnesen

### **5) Terminliste 2004**

Følgende terminliste ble vedtatt for sesongen 2004:

NC-1	1-2/5 eller 15-16/5	Sæbyvannet	ØMBK	Note1
NC-2	19-20/6	Strandefjorden	NMSBF	
NC-3	10-11/7	Tvedestrand	SMBK	
NC-4	28-29/8	Kristiansand	KMBK	
NC-5	10-11/9	Damtjern	BRCK	

Note 1: Endelig dato blir opplyst i god tid.

### **6) Innsendte saker**

Det var ingen innsendte saker.

## 7) EVENTUELT

- 1) RA er blitt kontaktet av småmiljøer som driver med modellbåt. RA lurer på om forbundet kan gjøre noe i denne sammenheng.  
Etter diskusjon ble det konkludert med at forbundets målsetning er å være et overordnet organ for modellspeedbåt racing. Rekruteringsarbeid må skje i de lokale klubbene.
- 2) FSR-O3,5.  
Som diskutert på årsmøtet i fjor skulle O-3,5 legges ned dersom det ikke var interesse for klassen.

Etter diskusjon besluttet styre å videreføre O-3,5, men se an etter to konkurranser i 2004. Dersom ikke deltakelsen er tilstrekkelig vil klassen bli terminert.

- 3) FORSIKRING  
Forbundet har ingen forsikring for dekking av evt. skader på NC-runder. TN skal sjekke opp om det går å tegne forsikring for NC-rundene.
- 4) FASTE FREKVENSER  
Det ble besluttet å videreføre ordningen fra 2003. TH tar seg av reservasjonene, og oppdaterer tidsfristene på forbundets hjemmeside.
- 5) VM-2006  
I løpet av 2003 har det vært jobbet med et forslag om å arrangere VM i Norge i 2006. Søknad ble sendt Naviga i August 2003. Under det internasjonale forbundet NAVIGA's årsmøte den 8 November 2003, presenterte KGN og TH søknaden og arrangementet. Beslutning ble så tatt, og Norge ble tildelt VM-2006.

Det er satt ned en arbeidsgruppe som er ansvarlig for forberedelsene til arrangementet, bestående av:

Kjell Gunnar Noddeland	Div Adm
Tore Hilde	Adm/koordinator
Håkon Bøthun	Økonomi
Johan Tideman Johannessen	Lokale kontakter
Rune Olsen	Profilering
Sven Kolstad	Teknisk
Stein Tumert	IT.

TH presenterte status. Forberedelsene som skal gjøres er satt opp i en prosjektplan. Arbeidsgruppen vil ha jevnlig møter for å gjennomgå og oppdatere prosjektplanen. Medlemmene av arbeidsgruppen er ansvarlige for hvert sitt arbeidsfelt. Etter hvert som VM-2006 nærmer seg vil et større antall medlemmer av NMSBF bli tildelt arbeidsoppgaver.

Status i arbeidsgruppen vil jevnlig og etter behov bli rapportert til styret i NMSBF.

Styret kommenterte at arbeidet med VM-2006 så langt var profesjonelt og ordentlig utført.

Styret var tilfreds med status i prosjekt "VM-2006"

26/2-04

Tore Hilde

Vedlegg 1)

# Årsberetning for 2003 NMSBF

Den største begivenheten var at på generalforsamlingen i NAVIGA i Wien den 8 november presenterte Kjell Gunnar Noddeland og Tore Hilde planene for VM i FSR V, O og H for 2006. Dette for å bygge opp under søknaden som ble innlevert tidligere i år. Søknaden ble enstemmig vedtatt, og interessen var stor. Stevnet vil bli arrangert på Strandefjorden Fritidspark i Leira i Valdres i perioden 30 Juli til 12 August 2006. Styret i NMSBF har satt ned en arbeidsgruppe som allerede har startet forberedelsene til arrangementet. Arbeidsgruppen består av:

Kjell G Noddeland	Administrasjon
Tore Hilde	Administrasjon/ Koordinator
Sven Kolstad	Teknisk
Stein Tumert	IT
Rune Olsen	PR og profilering
Haakon Bøthun	Økonomi
Johan Tideman Johansen	Koordinator mot Strandefjorden Fritidspark/ Kommune etc

Arrangører for Norgescupen 2003 var:

NC1- BRCK NC2/SOC- ØMBK NC3- I forbundets regi NC4- KMBK NC5- SMBK

En stor takk til Aredals gjengen som igjen påtok seg det siste NC løpet med påfølgende bankett

Stor takk også til ØMBK som tok seg av SOC i 2003

Alle arrangementene har etter NMSBF sin løpskontrolant for NC løp Tore Hilde, vært tilfredsillende.

Norgesmestere 2003 ble:

O3,5 Arvid Bjørnestøl  
O7,5 Helge Haugen  
O-22,8 Zenoah Jørn Markseth  
Fsr-H 7,5 Tore Hilde  
Fsr-H3,5 – Fsr-H15-OTA-O15-O35 Kjell Gunnar Noddeland  
O-22,8 Zenoah Jørn Markseth

Når det gjelder regnskapet vil dette bli gjennomgått på årsmøtet.

Ellers en stor takk til alle som har gjort en innsats for NMSBF og ikke blitt nevnt ovenfor.

NMSBF  
Kjell Gunnar Noddeland

Vedlegg 2)

## NORSK MODELLSPEEDBÅT FORBUND

### RESULTATREGNSKAP 2003

#### INNTEKTER

LISENS	kr 12 250,00
FASTE FREKVENSER	kr 3 200,00
KLUBBAVGIFT	kr 1 600,00
STARTAVGIFT	kr 13 420,00
RENTEINNTEKTER	kr 310,40
SALG	kr 780,00
<b>SUM INNTEKTER</b>	<b>kr 31 560,40</b>

#### UTGIFTER

DRIFTS- OG MØTEUTGIFTER	(kr 5 607,55)
DRIFT AV UTSTYR	(kr 4 026,00)
KONTIGENTER OG PREMIER	(kr 11 409,00)
BAKGEBYR	(kr 41,00)
KLOKKE FOND	(kr 5 000,00)
NAVIGA FOND	(kr 5 000,00)
<b>SUM UTGIFTER</b>	<b>(kr 31 083,55)</b>

**RESULTAT** kr 476,85

#### BEHOLDNING 01.01.2003:

Beholdning bank	kr 25 001,51
Beholdning "klokke" fond	kr 5 000,00
Beholdning "NAVIGA" fond	kr 5 000,00
<b>Samlet beholdning pr. 01.01.2003</b>	<b>kr 35 001,51</b>

#### BEHOLDNING 01.01.2004

Beholdning bank	kr 25 478,41
Beholdning "klokke" fond	kr 7 067,00
Beholdning "NAVIGA" fond	kr 4 489,00
<b>Samlet beholdning pr. 01.01.2004</b>	<b>kr 37 034,41</b>

**Navigafond**

Beholdning 1.1.2003		kr 5 000,00
Navigamøte	kr 5 511,00	
Fondsmidler 2003		kr 5 000,00
Beholdning 1.1.2004		kr 4 489,00

**Klokkefond**

Beholdning 1.1.2003		kr 5 000,00
Klokkekasse	kr 2 933,00	
Fondsmidler 2003		kr 5 000,00
Beholdning 1.1.2004		kr 7 067,00